SCRIPTA

Numéro Scripta : 8047

Auteur(s) : Guillaume de Pernant [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Pernant ratifie et s'engage à respecter et à faire respecter, comme seigneur du fief, la vente de quarante-cinq sous tournois de rente annuelle faite par Thibaud Renois et sa femme à l'abbaye de La Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° XXV, p. 311.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, W[illelmus] de Spernant, volui, laudavi et concessi monachis Domus Dei de Trappa venditionem XLV solidorum turonensium annui redditus quam fecerunt eis Theob[aldus] Renois et Laria, uxor ejus, habendam eis in perpetuum, quantum pertinet ad assignationem factam eisdem monachis super vineam de Valle de Genest, quam dictus Theob[aldus] et dicta uxor ejus tenent de me, juxta tenorem carte quam dicti monachi habent de eis super dicti redditus venditionem. Et sciendum quod dictus Theob[aldus] et uxor ejus dictam vineam non possunt vendere ant invadiare, nisi de assensu dictorum monachorum, nec heredes eorum post eos. Et hoc teneor garantizare, defendere et liberare dictis monachis bona fide, sicut dominus feodi. Et ad hoc idem faciendum post me heredes meos volui obligari. Et, ut hoc firmum sit et stabile in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° tricesimo quinto.